[Page 148]

autem

Autem, Discretiua coniunctio quae nunquam primo loco ponitur, sed secundo: ut, Poeta numeris astrictior paulo, verborum autem licentia liberior. Cic. *Mais.*

AEschinus odiose cessat, prandium corrumpitur: Ctesipho autem in amore est totus. Terent. *Et encore Ctesipho qui se debvroit soulcier de ce, ne se soulcie que de ses amours.*

Mihi autem nihil amabilius officio tuo et diligentia. Cic. *Mais à moy il ne peult advenir chose plus plaisante et agreable que, etc.*

Quid autem? Terent. *Et puis qui a il?*

Quid mea autem? Terent. Ah quid faciam? quid mea autem? quid faciet mihi? *Mais qu'en ay je à faire? De quoy me soulcie je?*

Autem, pro etiam. Plaut. Abite: tu domum, et tu autem domum, *Toy aussi, ou pareillement.*

Ille autem bonus vir nusquam apparet. Terent. *Encore qui pis est, ce, etc.*

Atque adeo autem cur non egomet intro eo? Terent. *Mais voirement qui me garde que je n'entre?*

Ecce autem similia omnia. Terent. *Et voici.*

Neque enim tu is es, qui etc. neque autem ego sum ita demens, vt, etc, Cic. *Ne moy aussi je, etc.*

Porro autem. Teren. *Oultre plus, D'avantage.*

Tum autem. Terent. *Avec ce, En après.*

Sumne autem nihili, qui nequeam ingenio moderari meo? Plaut. *Mais ne suis je, etc.*

¶ Autem vtimur, quum verbum iam dictum repetimus cum interrogatione. Cic. Non fecissent? fecissent autem? imo, etc. *Mais que dy je, Eussent faict? Mais que n'ont ils ja faict?*

¶ Autem, seruit praecipue repetitis interrogationibus cum indignatione. Terent. Tuam autem furcifer? *La tienne dis tu?*

Me ducere autem? Terent. *Espouser, de par Dieu? Ja Dieu ne plaise.* Bud.

authenticus

Authenticus, pe. corr. Adiectivum. *Authentique et approuvé par plusieurs gens d'autorité.*

Authenticus. Vlpianus. *Original.*

Authenticae testamenti tabulae. Vlpian. *L'original du testament, Le testament original.*

authepsa

Authepsa, authepsae. Cic. *Une sorte de vaisseau ou pot fait de telle sorte et maniere, que de luy mesme sans quasi comme point de feu il faisoit bouillir et cuire la viande.*

author

Author, authoris, pen. prod. com. g. *Qui premier fait et invente quelque chose.*

¶ Author alicuius operis. Cic. *Autheur, qui a fait et composé quelque oeuvre.*

Consiliarius et author. Cic. *Conseilleur et enhorteur.*

Authores et magistri religionum. Cic. *Instituteurs et conservateurs, ou gouverneurs.*

Praeclarus author suae ciuitatis. Cic. *Conservateur, Gouverneur, Protecteur, Defendeur.*

Suasor et author. Cic. *Enhorteur et cause, ou conseiller.*